
 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

 ISTARSKE ŽUPANIJE  

 

BROJ: LS-87/2015 

                     PAZIN, 31. svibnja 2015.  

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.), članka 35., 53. i  
65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 44/05.-pročišćeni tekst, 109/07. i 
24/11.), Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije, nakon izbora za članove vijeća i predstavnike 
nacionalnih manjina u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave provedenih 31. svibnja 2015., 
utvrđuje i objavljuje  

REZULTATE IZBORA ZA 

ČLANOVE VIJEĆA SRPSKE 

NACIONALNE MANJINE U   ISTARSKOJ ŽUPANIJI 

I.  Od ukupno 7887 birača pripadnika srpske nacionalne manjine upisanih u popis birača, glasovalo je 682  
birača, odnosno 8,65%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 682 birača, odnosno 8,65%.  
Važećih glasačkih listića utvrđeno je 664, odnosno 97,36%. Nevažećim glasačkim listićima proglašeno  

je 18, odnosno 2,64%.  

II. Kandidatkinje/kandidati dobile/dobili su sljedeći broj glasova: 

1. VERICA ALAMBAŠIĆ 412 glasova 

2. SLOBODAN ALEKSIĆ 404 glasa 

3. MILAN RAŠULA 394 glasa 

4. RAJKO MACURA 393 glasa 

5. MILIJANA BALABAN 387 glasova 

6. RADOMIR JANKOVIĆ 383 glasa 

7. ČEDO GRABEŽ 380 glasova 

8. SLAVICA POPADIĆ 378 glasova 

9. OLIVERA JOVIĆ 371 glas 

10. MILORAD MATIĆ 368 glasova 

11. MILKANA LUKIĆ 363 glasa 

12. OBRAD PAVLOVIĆ 362 glasa 

13. PETAR JOVETIĆ 361 glas 

14. BOGDAN STANKOVIĆ 361 glas 

15. BOGDAN RADIVOJEVIĆ 360 glasova 

16. BOJAN KOVAČEVIĆ 359 glasova 

17. IGOR JEVTIĆ 355 glasova 

18. LJUBICA MILIČIĆ 352 glasa 

19. JELENA BLAŽESKI 349 glasova 

20. OLGA VOKIĆ 344 glasa 

21. ILIJA KLJEŠTAN 341 glas 

22. SAVKA MIKULJAN 339 glasova 

23. NIKOLA MAODUŠ 330 glasova 

24. DRAGAN ZEMUNOVIĆ 329 glasova 

25. JASMINA SERAFIN 323 glasa 
26. MIRJANA GALO 226 glasova 

27. DEJAN JANKOVIĆ 193 glasa 

28. CVETKO JOVANOVIĆ 183 glasa 



 

 

29. SVETLANA ANTIĆ 182 glasa 

30. NADA ŽEŽELJ 180 glasova 

31. SLOBODAN KARANOVIĆ 176 glasova 

32. MILOŠ KOLJANČIĆ 176 glasova 

33. RADENKO OGNJENOVIĆ 175 glasova 

34. DRAGAN BARAĆ 173 glasa 

35. SLAVOMIR ANTANASKOVIĆ 172 glasa 

36. VESNA FAZLOVIĆ 172 glasa 

37. GORAN KOSTIĆ 172 glasa 

38. OLGICA MICKOV 165 glasova 

39. ŽELIMIR MILOŠEVIĆ 162 glasa 

40. BORISAV FILIPOVIĆ 160 glasova 

41. TIHOMIR OSTOJIĆ 159 glasova 

42. MIOMIR JEREMIĆ 158 glasova 

43. GORAN STOŠIĆ 158 glasova 

44. MILIĆ JAGROVIĆ 154 glasa 

45. LUKA ŠOBOT 154 glasa 

46. BRANKA PERCAN 151 glas 

47. TATJANA ŠUŠNICA RELIĆ 150 glasova 

48. BRANIMIR PRICA 148 glasova 

49. JELA RAKAZOVIĆ 132 glasa 

50. IGOR NJUNJIĆ 130 glasova 

III. U Vijeće srpske nacionalne manjine izabrane/izabrani su sljedeće/sljedeći kandidatkinje/kandidati: 

1. VERICA ALAMBAŠIĆ 

2. SLOBODAN ALEKSIĆ 

3. MILAN RAŠULA 

4. RAJKO MACURA 

5. MILIJANA BALABAN 

6. RADOMIR JANKOVIĆ 

7. ČEDO GRABEŽ 

8. SLAVICA POPADIĆ 

9. OLIVERA JOVIĆ 

10. MILORAD MATIĆ 

11. MILKANA LUKIĆ 

12. OBRAD PAVLOVIĆ 

13. PETAR JOVETIĆ 

14. BOGDAN STANKOVIĆ 

15. BOGDAN RADIVOJEVIĆ 

16. BOJAN KOVAČEVIĆ 

17. IGOR JEVTIĆ 

18. LJUBICA MILIČIĆ 

19. JELENA BLAŽESKI 

20. OLGA VOKIĆ 

21. ILIJA KLJEŠTAN 

22. SAVKA MIKULJAN 

23. NIKOLA MAODUŠ 

24. DRAGAN ZEMUNOVIĆ 

25. JASMINA SERAFIN 
 
 
PREDSJEDNIK  

ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

ISTARSKE ŽUPANIJE  

   IZTOK KRBEC,v.r.  

 
 
 


